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Briistungskanal-Unterteil C-Profil BRA 68x170mm Oberteil 120mm Alu verkehrsweif3

Technische Merkmale

Abmessungen
Hoéhe

Breite

Lange

Lichter innerer Querschnitt

Abdeckung, Tir

Anzahl der einsetzbaren Oberteile
Oberteilbreite 1

Oberteilbreite 2

Oberteilbreite 3

Kapazitat

Max. Anzahl der Kabel (d11mm, 50% gefill-

t, mit Geraten)

Max. Anzahl der Kabel (d11mm, 50% gefull-

t, ohne Gerate)

Kompatibilitat

Format Gerateeinbaumdaglichkeit

Installation, Montage

Bodenlochung

Werkstoff
Werkstoff
Oberflache
Farbe

RAL Nummer

Sicherheit

Halogenfrei

Konnektivitat

Kanalverbindung

Ausstattung
Mit Kabelhalteklammer
Anzahl Kabelklammer pro Meter

Mit Schutzfolie

68 mm
170 mm
2000 mm

10000-10000 mm?

120 mm

23

42

Standard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB, Automatenein-
bau

Ja

Aluminium
Pulverbeschichtet
Verkehrsweil

9016

Extra Kupplungen

Nein

Technische Anderungen vorbehalten



