



BRA651701B9016



Brüstungskanal-Unterteil C-Profil BRA 68x170mm Oberteil 120mm Alu verkehrsweiß

Technische Merkmale

Abmessungen

Höhe	68 mm
Breite	170 mm
Länge	2000 mm
Lichter innerer Querschnitt	10000-10000 mm ²

Abdeckung, Tür

Anzahl der einsetzbaren Oberteile	1
Oberteilbreite 1	120 mm
Oberteilbreite 2	0
Oberteilbreite 3	0

Kapazität

Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50% gefüllt, mit Geräten)	23
Max. Anzahl der Kabel (Ø11mm, 50% gefüllt, ohne Geräte)	42

Kompatibilität

Format Geräteeinbaumöglichkeit	Standard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB, Automateneinbau
--------------------------------	--

Installation, Montage

Bodenlochung	Ja
--------------	----

Werkstoff

Werkstoff	Aluminium
Oberfläche	Pulverbeschichtet
Farbe	Verkehrsweiß
RAL Nummer	9016

Sicherheit

Halogenfrei	Ja
-------------	----

Konnektivität

Kanalverbindung	Extra Kupplungen
-----------------	------------------

Ausstattung

Mit Kabelhalteklemmer	Nein
Anzahl Kabelklammer pro Meter	0
Mit Schutzfolie	Ja